Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 80/2017 - REGISTRO DE PREÇO N° 44/2017 - PROCESSO Nº 108/2017 –
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA USO DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Exmo.

Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,
enaltecendo-se que o procedimento do PREGÃO PRESENCIAL N° 80/2017 - REGISTRO DE PREÇO N° 44/2017 -
PROCESSO Nº 108/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA USO DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, no juízo
da Pregoeira e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada, em favor da seguinte empresa: EMBALA TUDO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EMBALAGENS EIRELI – ME, com sede á Rua Carlos de Laet, n°6615, Boqueirão, na cidade de Curitiba/PR, CEP: 81.730-
030, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 13.993.669/0001-73 e Inscrição Estadual nº 90724731-72, representada neste ato pelo
sócio Sr. FABIO DE OLIVEIRA DE SOUZA, portador do CNPF/MF nº 034.129.049-10 e do CI. RG nº 7.408.580-6/SESP
PR, no lote n° 3, pelo valor total de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais):

ITEM DESCRIÇÃO UN
MARCA/
MODELO

QTDE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

3
CARTUCHOS NOVOS PARA PLOTTER JATO DE TINTA, ORIGINAIS DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO

PARA EFEITO DE MANUTENÇÃO DA GARANTIA DO EQUIPAMENTO.

3.1
Cartucho de tinta na cor Preto
Número/Modelo 711-CZ133A para
Plotter HP DESIGNJET T520

UN
HP/

CZ133A
4 R$ 314,00 R$ 1.256,00

3.2
Cartucho de tinta na cor Ciano
Número/Modelo 711-CZ130A para
Plotter HP DESIGNJET T520

UN
HP/

CZ130A
2 R$ 164,00 R$ 328,00

3.3
Cartucho de tinta na cor Magenta
Número/Modelo 711-CZ131A para
Plotter HP DESIGNJET T520

UM
HP/

CZ131A

2 R$ 164,00 R$ 328,00

3.4
Cartucho de tinta na cor Amarelo
Número/Modelo 711-CZ132A para
Plotter HP DESIGNJET T520

UN
HP/

CZ132A
2 R$: 164,00 R$ 328,00

                                                                                                           VALOR TOTAL: R$ 2.240,00

Atenciosamente,

Itapoá, 10 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

2/1

                                                                          Fernanda Cristina Rosa
Pregoeira Oficial